

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КРАСНОГО КУРСАНТА УЛ. д.51
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2019

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		декабрь 2019 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девятьсот шестьдесят восемь тысяч сто восемьдесят четыре рубля 56 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1 323,25		968 184,56
PCY					1 323,25		968 184,56
1	1	Смена кровли лист. стали сред.слож.: с наст. жел., свес. S<50 м2 00050735546 Саморез кровельный 4,8*75 оц. с буром 00-00006911 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм	ТЕРэ4.01-07-005-03	10 м2	0,25	13 440,72	3 360,18
				шт	20	3,81	76,20
				лист	1	814,10	814,10
2	2	Смена обделок лист.сталь, брендмауэр, парапет б/обд бок стен Ш<1,75м 00-00004274 Пена монтажная 850 мл 00-00006849 Герметик Dymonic NT однокомпонентный 600 мл 00-00006863 Саморез ШСММ прессшайба 4,2*13 (1000шт) 00-00006911 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм	ТЕРэ4.01-07-007-04	10 м	2	9 371,53	18 743,05
				шт	2	344,17	688,34
				шт	3	393,33	1 179,99
				шт	150	0,36	54,00
				лист	4	814,10	3 256,40
3	3	Ремонт штук. тяг и карнизов внутри зд-я по дереву изв.-алеб. раст.: верт.<5 м (арка) 00-00006818 Ротбанд-30кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-004-04	10 м2	1,3	31 051,80	40 367,34
				кг	25	19,72	493,00
4	4	Добавлять к 09-006-03 на каждые следующие 10 мм толщины слоя (арка) 00-00006818 Ротбанд-30кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-006-04	10 м2	2,6	2 421,42	6 295,68
				кг	25	19,72	493,00
5	5	Окрашивание водозем. краской потолков с расчисткой ст. краски >35% (арка) 00-00006555 Краска вододисперсионная интерьерная Капрал Р-12 25кг	ТЕРэ4.01-10-009-06У	10 м2	1,2	2 187,70	2 625,24
				кг	8,4	50,77	426,47
6	6	Окраска силикат. красками за 1 раз фасадов: по кирпичу с лестниц (арка) 00-00006815 Паста колеровочная универсальная карамель (0,1л) 00-00006555 Краска вододисперсионная интерьерная Капрал Р-12 25кг	ТЕРэ4.01-10-011-04	10 м2	3,4	2 581,33	8 776,51
				л	4,8	625,00	3 000,00
				кг	23,6	50,77	1 198,17
7	7	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	20	408,03	8 160,50
8	8	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	20	944,05	18 881,06
9	9	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	20	994,02	19 880,32
10	10	Окраска перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности фасадов: простых за 2 раза с люлек 00-00006971 Колеровка Эскарро БАЗА А	ТЕРр62-26-6	100 м2	2,5	34 931,07	87 327,68
				окрашиваемой поверхностью	7	564,29	3 950,03

		00-00007022 Колеровка Эскаро БАЗА А		шт	10	440,00	4 400,00
		00-00007021 Краска водоэмульсионная фасадная Aura Facad Экро 13кг база А		кг	130	139,79	18 172,70
		00-00006970 Краска водоэмульсионная фасадная Aura Facad Экро 9 л база А		кг	91	140,12	12 750,92
11	11	Ремонт и окраска фасадов	ФТ012	1 м2	1 250	603,01	753 767,00

Прямые затраты по разделу:	111 531,31
Накладные расходы по разделу:	41 762,18
Сметная прибыль по разделу:	25 387,82
НДС 20% по разделу:	161 364,09
Итого по разделу, включая НДС:	968 184,56

Прямые затраты по всем разделам:	111 531,31
Накладные расходы по всем разделам:	41 762,18
Сметная прибыль по всем разделам:	25 387,82
НДС 20% по всем разделам:	161 364,09
Итого по всем разделам, включая НДС:	968 184,56

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин